Reunidos en comisión los que suscriben, en el lugar, fecha y hora indicados ut supra,

con el objeto de considerar las ofertas que fueran recibidas con motivo de la presente

Licitación, se propone preadjudicar a:

URBAN BAIRES SA: Monto de la Oferta PESOS CINCUENTA Y CUATRO

MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA Y DOS CON

72/00 ($54.936.132,72.-).

Conforme se deriva del Acta de Apertura N° 63/2016 de las siete propuestas recibidas,

la menor oferta económica corresponde al oferente "URBAN BAIRES SAo

En función de ello y a partir de la pauta contenida en el artículo 2.3.8.1 del Pliego de